



SZAMPON DO WŁOSÓW OCZYSZCZANIE I RELAKS TRICO BOTANICA

CENA: **38,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: TRICOBOTANICA

KOD EAN: 8004987690003

OPIS PRZEDMIOTU

LINIA TRICO BOTANICA OCZYSZCZANIE I RELAKS TO ZESTAW GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCYCH, NAWILŻAJĄCYCH I KOJĄCYCH TRYCHOKOSMETYKÓW. GAMA 3 PREPARATÓW: KREM DO SKÓRY GŁOWY (PEELING), SZAMPON I LOTION ŁAGODZĄCY PODRAŻNIENIA SKÓRY GŁOWY.

DELIKATNY I KOJĄCY SZAMPON DO WŁOSÓW OCZYSZCZANIE I RELAKS TRICO BOTANICA POLECANY DO CZĘSTEGO, NAWET CODZIENNEGO MYCIA DLA WSZYSTKICH RODZAJÓW SKÓRY GŁOWY I WŁOSÓW. **OCZYSZCZA Z POZOSTAŁOŚCI STYLIZACJI, NATURALNYCH ZANIECZYSZCZEŃ ORAZ TOKSYN.** ZAWARTE W NIM EKSTRAKTY ROŚLINNE **ŁAGODZĄ PODRAŻNIENIA I DZIAŁAJĄ PRZECIWZAPALNIE.**

WŁOSY POZOSTAWIA W DOBREJ KONDYCJI.

NIE ZAWIERA PARABENÓW, PETROLATUM, SIARCZANÓW (SLES, SLS) I BARWNIKÓW.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE I ICH DZIAŁANIE:

- **EKSTRAKT Z NAGIETKA LEKARSKIEGO** - WYKAZUJE WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWZAPALNE, NAWILŻAJĄCE, REGENERUJĄCE I ANTYOKSYDACYJNE. WSPOMAGA PROCESY GOJENIA NASKÓRKA ORAZ ŁAGODZI PODRAŻNIENIA I OBJAWY SUCHOŚCI SKÓRY.
- **OLEJEK MIĘTY PIEPRZOWEJ** - KOI I POZOSTAWIA UCZUCIE ŚWIEŻOŚCI.
- **EKSTRAKT Z RUMIANKU POSPOLITEGO** - DZIAŁA PRZECIWAŁERGICZNIE, PRZECIWBAKTERYJNIE, PRZECIWZAPALNIE I ANTYOKSYDACYJNIE. WSPOMAGAJĄ PROCESY GOJENIA ORAZ ŁAGODZI PODRAŻNIENIA I SUCHOŚĆ SKÓRY.

EFEKT:

- WŁOSY I SKÓRA GŁOWY DOKŁADNIE OCZYSZCZONE I ZRELAKSOWANE.
- PODRAŻNIONA SKÓRA UKOJONA.

POSTAĆ: BUTELKA 250 ML

SPOSÓB UŻYCIA:

ROZPROWADZIĆ NA WILGOTNEJ SKÓRZE GŁOWY I WŁOSACH, A NASTĘPNIĘ POZOSTAWIĆ NA CHWILĘ DELIKATNIE MASUJĄC. ZMYĆ LETNIĄ WODĄ. UMYĆ 2 RAZY.

SKŁAD INCI: AQUA, SODIUM COCETH SULFATE, SODIUM COCOAMPHOACETATE, PROPYLENE GLYCOL, CITRIC ACID, LAURYL GLUCOSIDE, SODIUM CHLORIDE, DIMETHICONE, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, MENTHA PIPERITA HERB OIL, CHAMOMILLA RECUTITA FLOWER EXTRACT, MENTHYL LACTATE, GLYCERIN, GUARHYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, PPG-25 LAURETH-25, BISABOLOL, LAURETH-8, PHENOXYETHANOL, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, SUCCINOGLYCAN, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, PARFUM